
 
 

 
 

PORTARIA Nº 609, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

  

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  
Art. 1º Ficam alterados os membros da Comissão de Sindicância 

Disciplinar da Guarda Civil do Município de Carapicuíba, nomeados 

pela Portaria n° 1.019, de 03 de maio de 2022, que passa a ter a 

seguinte composição: 
 

I - ADILSON DE ARAÚJO COSTA - matrícula 36.197 - PRESIDENTE DA 

COMISSÃO DISCIPLINAR DA GUARDA CIVIL; 

II - ROGERIO FERREIRA DE OLIVEIRA - matrícula 36.229 - MEMBRO 

TITULAR; 
III - AGUINALDO DA SILVA – matrícula 36.631 - MEMBRO TITULAR; 

IV - ANDRE INACIO BIDO - matrícula 36.198 - Suplente. 

 

  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

  

  

JOSE ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

  

 


	R E S O L V E:

